32 Amen dico vobis, quia non præteribit generatio hæc, donec omnia fliant.

33 Celum & terra transibunt: verba autem mea non transibuntur.

34 Attende autem vobis, ne forte gravenatur corda vestra in crupula, & ebrietate, & curia hujus vita: & superveniat in vos repentina dies illa:

35 Tamquam laqueus enim superveniet in omnes, qui sedent super faciem omnis terra.

36 Vigilate itaque, omni tempore orantes, ut digni habeamini fugere ista omnia, quæ futura sunt, & stare ante Filium hominis.

37 Erat autem diebus docens in templo: noctibus vero exiens, morabatur in monte, qui vocatur Oliveti.

38 Et omnis populus manicabat ad eum in templo audire eum.

CAPUT XXII.

Cogitant principes sacerdotum de occidente Iesu, quem vendit Iudas: jubet parari Pascha: panem in corpus suum & vinum in sanguinem consecrata tradit discipulis, præcipiens ut idem faciant: contentio discipulorum: quis corum sit major; prædicit trinam Petri negationem, jubens vendi tunicam & emi gladium: post prolixam in agonia orationem, & sudorem instar sanguinis interram currerentis, capitum a Iudas, quorundam Petrus abscondit auriculam: conqueritur quod ad eum quasi ad latronem capiendum exierint: in domo principis sacerdotum rex Petro negatur & a Iudeis caditur ac iluditur, & mane in concilio interrogatus fatetur se Dei filium.

1 Appropinquabat autem dies festus Azymorum, qui dicitur Pascha:

2 Et querebant principes sacerdotum, & scribiles, quomodo Iesum interficerent: timebant vero plebem.

3 † Intravit autem satanas in Judæam, qui cognominabatur Iscariotes, unum de duodecim.

4 Et abiit, & locutus est cum principibus sacerdotum, & magistratibus, quemadmodum illum traduceret eis.

5 Et gavilli sunt, & pauci sunt pecuniam illi dare.

6 Et spopondit. Et quærebat opportunitatem ut traduceret illum sine turbis.

7 Venit autem dies Azymorum, in qua necesse erat occidi pascha.

8 Et mali Petrum & Joannem, dicens: Euntes parate nobis pascha, ut manducemus.

9 At illi dixerunt: Ubi vis paremus?

† Dan.
9. 27.
March.
24. 25.
Marc.
13. 24.

Matth.
26. 2.
Marc.
14. 2.

† Matt.
16. 14.
Marc.
14. 10.

10 Er dixit ad eos: Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurreret vobis homo quidam amphorae aquae portans: sequimini eum in domum, in quam intrat,

11 Et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi Magister: Ubi est diversorum, ubi pascha cum discipulis meis manducem?

12 Et ipse ostenderet vobis cenaculum magnum stratum, & ibi parate.

13 Euntes autem, invenerunt sicut dixit illis, & paraverunt pascha.

14 † Et cum facta esset hora, discubuit, & duodecim Apotholi cum eo.